

ENERGY GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Kaare Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENERGY GROUP ApS
Hans Hedtofts Gade 5
2300 København S

Telefonnummer: 40857777
e-mailadresse: kc@energygroup.dk

CVR-nr: 31625750
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af nøglefærdige solcelleanlæg til private danske husholdninger, boligforeninger, offentlige institutioner og danske erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været i sit fjerde regnskabsår. Selskabet kommer ud af regnskabsåret med en omsætning på 613.677, en bruttofortjeneste på 611.827 kr., men et positivt resultat på 27.165 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		613.677
Eksterne omkostninger		-1.850
Bruttoresultat		611.827
Personaleomkostninger		-513.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.532
Resultat af ordinær primær drift		27.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		27.165
Ekstraordinært resultat før skat		27.165
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		27.165
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0
Overført fra (til) sikringsfond		0
Overført fra (til) reservefond		0
Overført fra (til) dispositionsfond		0
Overført resultat		27.165
I alt		27.165

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.786
Varebeholdninger i alt		2.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		439.219
Omsætningsaktiver i alt		442.005
AKTIVER I ALT		442.005

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Andre reserver		-57.816
Overført resultat		27.165
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		94.349
Hensættelse til udskudt skat		347.656
Hensatte forpligtelser i alt		347.656
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		442.005

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christoffer Mark Ovesen
Edward Thomsens Vej 21
2300 København S

Kaare Dover Christensen
Hans Hedtofts Gade 5, 5. th.
2300 København S